

**Bellmetric ApS
Njalsgade 19 D 2
2300 København S
CVR-nr. 35523472**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2016

Dirigent

Navn: Morten Hother Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bellmetric ApS
Njalsgade 19 D 2
2300 København S

CVR-nr.: 35523472
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Morten Hother Sørensen, formand
Pernille Graux
Helle Lund Uth
Mads Emil Holmer Gellert Larsen

Direktion

Janus Johannes Lindau

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Løgstørvej 14
Postboks 46
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udvikle og sælge call tracking løsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret er et underskud på 842 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Med hensyn til den økonomiske stilling pr. 31.12.2015 samt den økonomiske udvikling henvises der i øvrigt til årsrapporten

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.123.742	58.774
Personaleomkostninger	1	(1.905.830)	(2.716.149)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(100.824)</u>	<u>(100.576)</u>
Driftsresultat		(882.912)	(2.757.951)
Andre finansielle indtægter	3	2.625	3.866
Andre finansielle omkostninger		<u>(30.481)</u>	<u>(35.278)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(910.768)	(2.789.363)
Skat af ordinært resultat	4	<u>68.850</u>	<u>600.091</u>
Årets resultat		<u>(841.918)</u>	<u>(2.189.272)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(841.918)</u>	<u>(2.189.272)</u>
		<u>(841.918)</u>	<u>(2.189.272)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Goodwill		236.423	322.395
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>236.423</u>	<u>322.395</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.281	28.026
Materielle anlægsaktiver	6	<u>24.281</u>	<u>28.026</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.500	0
Andre tilgodehavender		55.288	73.288
Udskudt skat		193.000	650.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>250.788</u>	<u>723.288</u>
Anlægsaktiver		<u>511.492</u>	<u>1.073.709</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		557.174	141.166
Andre tilgodehavender		11.872	24.334
Periodeafgrænsningsposter		0	46.103
Tilgodehavender		<u>569.046</u>	<u>211.603</u>
Likvide beholdninger		<u>741.135</u>	<u>1.131.356</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.310.181</u>	<u>1.342.959</u>
Aktiver		<u>1.821.673</u>	<u>2.416.668</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	7	97.524	97.524
Overført overskud eller underskud		176.400	1.018.318
Egenkapital		<u>273.924</u>	<u>1.115.842</u>
Anden gæld		140.625	203.125
Langfristede gældsforpligtelser		<u>140.625</u>	<u>203.125</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		278.954	355.289
Anden gæld		559.813	479.232
Periodeafgrænsningsposter		568.357	263.180
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.407.124</u>	<u>1.097.701</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.547.749</u>	<u>1.300.826</u>
Passiver		<u>1.821.673</u>	<u>2.416.668</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	97.524	1.018.318	1.115.842
Årets resultat	0	(841.918)	(841.918)
Egenkapital ultimo	97.524	176.400	273.924

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.808.683	2.625.495
Andre omkostninger til social sikring	46.918	49.734
Andre personaleomkostninger	50.229	40.920
	1.905.830	2.716.149
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	85.972	85.972
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	14.852	14.604
	100.824	100.576
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	1.207	3.791
Øvrige finansielle indtægter	1.418	75
	2.625	3.866
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(68.850)	(555.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(45.091)
	(68.850)	(600.091)
		Goodwill
		kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		429.860
Kostpris ultimo		429.860
Af- og nedskrivninger primo		(107.465)
Årets afskrivninger		(85.972)
Af- og nedskrivninger ultimo		(193.437)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		236.423

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	43.815
Tilgange	11.107
Kostpris ultimo	54.922
Af- og nedskrivninger primo	(15.789)
Årets afskrivninger	(14.852)
Af- og nedskrivninger ultimo	(30.641)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	24.281

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
7. Virksomhedskapital			
A-anparter	80.000	1	80.000
B-anparter	17.524	1	17.524
	97.524		97.524

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.